

## Pachet materiale electrice

I.D.: 98373969

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.081,74 RON - 3.081,74 RON

---

Descriere: 1 Cablu NFA2X 16+25 ML 200,00 4,04 808,00 2 Clema REC universal de intindere CIB-MU BUC 10,00 8,22 82,20 3 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 20,00 8,22 164,40 4 Bratara bransament cu carlig BBS SE4 BUC 5,00 23,10 115,50 5 C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG slim 50W SMD 135lm/W 6500K 5 ani garantie gri\*\*TVc BUC 10,00 176,00 1.760,00 6 Taxa verde DEEE mici >1kg≤2kg 5.7 BUC 10,00 1,00 10,00 7 Armatura de sustinere TEK ASA 300 BUC 2,00 5,74 11,48 8 Conductor AFY 2.5 negru ML 300,00 0,40 120,00 9 Banda izolatoare TESA 20Mx19mm negru BUC 2,00 5,08 10,16

---